
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/353/23 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII/341/23 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Poświętne z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, poz. 2490, poz. 1812 i z 2023 r. poz. 1265) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXII/341/23 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Poświętne z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r. poz. 1499) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Rozdział IV otrzymuje brzmienie: ,,IV ZAKRES PRZEDMIOTOWY I FORMY WSPÓŁPRACY 

§ 7. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi: 

1. Program obejmuje zadania publiczne w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony 

i pomocy społecznej oraz promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz.633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, 

poz. 2280, z 2023 r. poz. 2770, poz. 2705, poz. 2280). 

2. Realizowanymi w ramach Programu formami współpracy Gminy z podmiotami programu są: 

1) zlecenia organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie 

poprzez wspieranie wykonywania zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji ; 

2) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałanie w celu 

zharmonizowania tych kierunków; 

3) konsultowania projektów aktów normatywnych dotyczących sfery zadań publicznych z organizacjami, 

odpowiednio do zakresu ich działania; 

4) tworzenie w miarę potrzeb wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym; 

5) promocja działań organizacji pozarządowych i prezentacja ich dorobku; 

6) koordynacja działań i realizacji wspólnych przedsięwzięć i imprez.’’ 

2) Skreśla się rozdział V. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2712



3) W § 15 skreśla się pkt. 3 i 4. 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: ,,Wysokość środków przewidzianych na realizacje zadań programowych, 

w szczególności na zlecanie zadań Gminy organizacjom w roku 2023 wynosi 60 000 zł” 

5) Rozdział XII otrzymuje brzmienie: ,, XII TRYB POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI 

KONKURSOWYCH DO OPNIOWANIA OFERT W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT ,,§ 20. 

Każdorazowo, w związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na realizacje zadań publicznych, 

wynikających z Programu, w celu opiniowania składanych ofert powołuje się Komisję Konkursową, zwaną 

dalej Komisją. 

§ 21. Tryb powoływania komisji: 

- Wójt ogłasza nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji opiniującej wnioski złożone 

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych Gminy Poświętne na 2023 r. w zwyczajowo 

przyjęty sposób, 

- zgłoszenie należy: 

1) złożyć w sekretariacie urzędu lub 

2) przesłać za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub 

3) przesłać w formie elektronicznej na maila poswietne@poswietne.pl   

- zgłoszenie powinno zawierać imię i nazwisko, dane kontaktowe, nazwę instytucji jaką reprezentuje 

kandydat. 

§ 22. Zasady działania Komisji: 

1. Komisja dokumentuje przebieg posiedzenia sporządzając protokół. 

2. Protokół z posiedzenia, oświadczenia oraz inne dokumenty powstałe w czasie pracy Komisji 

przechowywane są w prowadzonych zbiorach dokumentów. 

3. Wszyscy członkowie Komisji mają prawo do wglądu w dokumentację stanowiącą podstawę jej pracy. 

4. Komisja opiniuje i przedstawia Wójtowi wszystkie złożone oferty.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2712

mailto:poswietne@poswietne.pl

		2023-03-30T11:28:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




